Copyright (C) 2011 GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

報道関係各位

 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震

たします。また、亡くなられた方々とご

■■■■「「「「GGGG ゲーゲーゲーゲー」」」」AndroidAndroidAndroidAndroid ゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテスト

「G ゲー」で現在実施している Android

この度の地震の影響により締切を延期

の状況が落ち着き次第、改めて発表させていただきます

延期させていただきます。

すでに作品をご応募いただいている

そして結果を楽しみにしてくださっている

ご理解賜りたくお願い申し上げます。

●コンテスト詳細ページ

≪≪≪≪AndroidAndroidAndroidAndroid やろうぜやろうぜやろうぜやろうぜ！！！！    by GMOby GMOby GMOby GMO」」」」AndroidAndroidAndroidAndroid

Android ゲームアプリコンテストとは

るクリエイター・エンジニアのAndroid

GMO」の 1 つとして行う、賞金総額

れた作品は、GMO インターネットとアクロディアが

ト「GMO ゲームセンター（G ゲー）」

■■■■義援金義援金義援金義援金についてについてについてについて

現在、GMO インターネットグループでは

よう、義援金のご応募を受け付けております

●義援金のご応募受付

【【【【関連関連関連関連 URLURLURLURL】】】】

 コンテスト詳細：http://android-yarouze.com/contest/

 アンドロイドやろうぜ！byGMO：

G ゲー：http://gmo-game.com/

 義援金受付ページ：http://point.gmo.jp/consumer/kikin/

「「「「アンドロイドやろうぜアンドロイドやろうぜアンドロイドやろうぜアンドロイドやろうぜ

AndroidAndroidAndroidAndroid ゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテスト

GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

GMO

北地方太平洋沖地震により、被災された多くの方々のご

とご遺族に対し、心よりお悔やみを申しあげます

ゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテスト締切延期締切延期締切延期締切延期についてについてについてについて

Android ゲームアプリコンテストの締切を 3 月 31

延期することを決定いたしました。新たな応募締切

させていただきます。また締切延期に伴い 4 月に

いただいているクリエイター・エンジニアの皆様ならびにコンテンツプロバイダー

してくださっているユーザー様をお待たせすることになり申し

。

ページ URL：http://android-yarouze.com/contest/

AndroidAndroidAndroidAndroid ゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテスト≫≫≫≫

ゲームアプリコンテストとは、GMO インターネットとアクロディア株式会社

Androidアプリ市場への参入を支援するプロジェクト

賞金総額 3,000 万円の Android ゲームアプリコンテストです

インターネットとアクロディアが共同展開する Android 端末向けのゲームアプリマーケッ

）」と、au one Market で配信しています。

インターネットグループでは、被災された方の救済および被災地の復

けております。受付方法などの詳細は下記のページをご

応募受付 URL：http://point.gmo.jp/consumer/kikin/

yarouze.com/contest/

：http://android-yarouze.com/

http://point.gmo.jp/consumer/kikin/

アンドロイドやろうぜアンドロイドやろうぜアンドロイドやろうぜアンドロイドやろうぜ！！！！    by GMOby GMOby GMOby GMO」」」」

ゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテストゲームアプリコンテスト締切延期締切延期締切延期締切延期のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

2011 年 3 月 17 日

GMO インターネット株式会社

のご無事を心よりお祈りい

しあげます。

31 日としておりましたが、

応募締切り日は、地震に伴う現在

に予定していた結果発表も

ならびにコンテンツプロバイダー様、

し訳ございませんが、何卒

yarouze.com/contest/

株式会社が共同で実施してい

クト「Androidやろうぜ！ by

ゲームアプリコンテストです。これまでに応募さ

けのゲームアプリマーケッ

復興にお役立ていただける

のページをご覧ください。

http://point.gmo.jp/consumer/kikin/

らせらせらせらせ

Copyright (C) 2011 GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

【【【【サービスにサービスにサービスにサービスに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ】】】】

◆GMO インターネット株式会社

プロモーション担当  大崎 健

TEL： 03-5456-3572 E-mail：takeshi

【【【【報道関係報道関係報道関係報道関係おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先】】】】

◆GMO インターネット株式会社

TEL：03-5456-2695  FAX：03-

【GMO インターネット株式会社 会社概要

会 社 名 GMO インターネット
（東証第一部

所 在 地 東京都渋谷区桜丘町

代表取締役会長兼社長 熊谷 正寿

事 業 内 容 ■WEB インフラ・
■インターネットメディア
■インターネット

資 本 金 12 億 7,683

※記載されている会社名、製品名は、各社の

GMO Internet, Inc. All Rights Reserved.

  スマートフォンプラットフォーム事業部

takeshi-osaki@gmo.jp

  グループ広報部  細田・石井

-3780-2611  E-mail：pr@gmo.jp

会社概要】

インターネット株式会社 <http://www.gmo.jp/>

東証第一部 証券コード：9449）

東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号 セルリアンタワー

正寿

インフラ・EC 事業

インターネットメディア事業

インターネット証券事業

7,683 万円

の登録商標または商標です。

<http://www.gmo.jp/>

以上